
 کویت: مراسم اهتزاز پرچم عزاداری سید الشهدا 
در کویت با وجود ممانعت به عمل آمده از ســوی 
برخی طرف ها، با حضور گسترده کویتی ها در یکی 

از مساجد اصلی پایتخت این کشور برگزار شد.

 یمن: در پــی اظهــارات رهبر انصــارالله یمن، 
رســانه های وابســته به این گروه عکس های هوایی 
و مختصات مهم ترین و برجســته ترین فرودگاه ها و 
بنادر عربستان ســعودی را با عنوان »پس امتحان 
کنید!« منتشــر کردند. پس از هشدار »عبدالملک 
الحوثــی« رهبر انصارالله یمن و اعلام قاعده بندر در 
مقابل بندر و فرودگاه در مقابل فرودگاه به عربستان 
در صورت ادامه محاصره یمن، رسانه های وابسته به 
انصارالله یمن عکس های هوایی و مختصات مهم ترین 
و برجسته ترین فرودگاه ها و بنادر عربستان سعودی 

را با عنوان »پس امتحان کنید« منتشر کردند.

 هند: نخســت وزیر هنــد دیروز در یک ســفر 
رســمی وارد مســکو شد و قرار اســت در سفرش 
بر اهمیت شــراکت با روســیه تاکید کند.»نارندرا 
مودی« نخست وزیر هند، مسکو را برای اولین سفر 
برنامه ریزی شده در دوره سوم ریاست خود انتخاب 
کرده اســت؛ افتخاری کــه معمولا برای کشــور 

همسایه ای مانند سریلانکا یا مالدیو محفوظ بود.

نشــان  آلمان  آمار های رســمی دولت  آلمان:   
می دهد صادرات این کشور در ماه مه )اردیبهشت( 
کاهشــی بیش از حد انتظار داشته است.اداره آمار 
فــدرال در بیانیــه ای اعلام کرد که صــادرات این 
کشور در ماه مه نســبت به ماه قبل از آن )آوریل 
-فروردیــن( ۳.۶ درصد کاهش داشــت و به رقم 

۱۳۱.۶ میلیارد یورو )۱۴۲.۶ میلیارد دلار( رسید.

 اسپانیا: حــدود ۲۰۰ راننده تاکسی در بارسلونا 
در شــرق اســپانیا در اعتراض به نسل کشی رژیم 
صهیونیســتی در غزه تظاهرات برگــزار کرده و با 
خودروهای خود به صــورت کاروانی آرام در مرکز 
شهر حرکت کردند.رانندگان تاکسی در بارسلون در 
این تظاهرات که با مضمون »محکومیت نسل کشی 
اسرائیل در غزه و حمایت از فلسطین« انجام دادند، 
با افزاشــتن پرچم فلسطین و بوق زدن توجه مردم 

را به بحران غزه جلب کردند.

 کوبا: وزارت کشــور کوبا اعــلام کرد، یک طرح 
تروریســتی را که در خاک آمریکا طراح شده بود، 
خنثی و مغز متفکر و چند تن دیگر از عوامل آن را 
دستگیر کرده است.بر اساس گزارش وزارت کشور 
کوبا، یک شــهروند کوبایی ســاکن آمریکا پس از 
ورود غیرقانونــی به هاوانا از طریق دریا بازداشــت 
شد.این فرد در ســال ۲۰۱۴ به عنوان یک مهاجر 

غیرقانونی به آمریکا رفته بود.

 کره شمالی: »کیم یو جونگ« خواهر رهبر کره 
شــمالی رزمایش نظامی کره جنوبــی در نزدیکی 
مرز های دو کشــور را غیرقابل توجیه و یک اقدام 
تحریک آمیز آشــکار خواند. وی این رزمایش ها را 
»خودکشی« توصیف کرد و گفت: سوال این است 
که چرا دشــمن ایــن رزمایش هــای جنگی را در 

نزدیکی مرز انجام داده است.

طرح امنیتی عراق ویژه ایام محرم 
سخنگوی واحد اطلاع رسانی امنیتی عراق از تهیه 
طرح امنیتی ویژه ایام محــرم و راهپیمایی عظیم 

اربعین حسینی )ع( در سراسر عراق خبر داد.
سرلشــکر تحســین الخفاجی، ســخنگوی واحد 
اطلاع رســانی امنیتی عراق اعلام کرد، این کمیته 
جلسه خود را در شهر کربلا برگزار کرد که طی آن 
بحث و گفتگو هایی با محوریت طرح های امنیتی و 
خدماتی به ریاســت وزیر کشور و همچنین معاون 
فرماندهی عملیات مشترک به عمل آمد.الخفاجی 
با اشاره به اینکه این طرح امنیتی تا پایان برگزاری 
مراسم اربعین امام حسین )ع( ادامه خواهد داشت، 
تاکید کرد: فرماندهی کل نیرو های مسلح عراق به 
این طــرح توجه زیادی دارد و شــخصاً اجرای آن 
را پیگیری می کند و حتــی یک گروه ویژه نیز در 
برنامه های کاربــردی رســانه های اجتماعی برای 
حل هر گونه مشــکل و تسهیل مراحل برای زائران 

فعالیت می کنند.
وی خاطر نشان کرد این طرح در سال جاری شامل 
بسیاری از پروژه های دولتی در زمینه راه ها، ایجاد 
کارخانه های یخ، تامین آب و برق و خدماتی مانند 
حمل و نقل و پارکینگ خواهد بود.سخنگوی واحد 
اطلاع رســانی امنیتی عراق با بیــان اینکه کمیته 
امنیتی برای انجام عملیات پیشگیرانه آماده است، 
تاکید کرد: هدف از این طرح، جلوگیری از نظامی 
شــدن جامعه با کاهش اســتقرار فشرده نیرو های 
امنیتی و تکیه بر تلاش هــای اطلاعاتی و امنیتی، 
همزمــان با حضــور نیرو هــا در مکان هایی خاص 
برای مداخلــه به هنگام ضرورت اســت.الخفاجی 
در ادامه افــرود: این طرح همچنین شــامل ارائه 
دستورالعمل های بهداشتی به صاحبان موکب ها و 
نظارت هوایی بر روند امور است ضمن آنکه استاندار 
کربلا نیز از تکمیل سیســتم نظارتی اســتانداری 
بــا هدف کمــک به نیرو هــای امنیتــی در انجام 
وظایفشــان خبر داده است که این امر می تواند به 
فرماندهی عملیات بغداد و دیگر فرماندهان امنیتی 
برای فراهم آوردن امکانات برای زائران کمک کند.

نیمچه گزارش

جهان در حالی معطوف به برخی دگرگونی های سیاســی 
در اروپــا و قدرت یابی راســت افراطی و نیــز تحولاتی 
همچون انتخابات پارلمانی مهندســی شده فرانسه برای 
حفظ حاکمان در این کشــور و در مجمــوع کل اروپا در 
برابر راســت گرایان می باشد که دیروز اوربان نخست وزیر 

مجارستان  به چین سفر کرده است. 
این ســفر در حالی صورت می گیرد که محور اصلی آن را 

رایزنی  برای صلح میان اوکراین و روسیه تشکیل می دهد. 
ویکتور اوربان، نخســت وزیر مجارستان در جریان دیدار 
با شــی جین پینــگ، رئیس جمهور چیــن از طرح صلح 
پکن درباره جنــگ اوکراین حمایت کرد.اوربان دراین باره 
گفت: مجارستانی ها ملتی صلح طلب هستند. از این رو، ما 
طرفدار صلح هســتیم نه جنگ. درگیری نظامی در کشور 
همسایه یعنی اوکراین دو سال و نیم است که جریان دارد 
و در طول این مدت، مجارســتان همواره زیر سایه جنگ 

بوده است. 
وی در حالی خواســتار مشارکت چین در صلح شده است 
که وی پیش از این از روســیه و اوکراین نیز دیدار داشته 
است. هر چند اوربان در طول دو سال و نیم جنگ اوکراین 

بارها بر لزوم راهکار سیاســی و مذاکره تاکید کرده بود اما 
تغییر شــرایط در عرصه اروپا موجب تقویت موقعیت وی 
برای پیگیری ایده هایش شده است. از یک سو مجارستان 
از اول جولای به مدت شــش ماه ریاست شورای اتحادیه 
اروپــا را بر عهده دارد که قــدرت تصمیم گیری اوربان را 
بیشتر می سازد و از سوی دیگر ائتلاف جدید راست گرایان 
به رهبری و ابتکار ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان، 
پیش شــرط های تشــکیل یــک فراکســیون در پارلمان 
 اتحادیــه اروپا را برآورده کرده و عملا به قدرتی تاثیرگذار 

مبدل شده اند.. 
شــنبه ۶ ژوئیه، حزب بلژیکــی »فلامس بلانگ« و حزب 
مــردم دانمارک به این ائتلاف پیوســتند.همچنین ســه 

حزب راســت گرای پرتغال، اســپانیا و هلنــد به نام های 
چگا ، وکس  و برای آزادی نیز به آن ملحق شــده اند. در 
این میان اوربان هر چنــد تلاش دارد تا از این ظرفیت ها 
بــرای تحقق طرح هــای صلح بهره گیرد که بســیاری از 
کشــورهای اروپایی، آمریکا و ناتو و حتی اوکراین با طرح 
میانجی گــری وی مخالفت کرده  و جنــگ را تنها گزینه 
پیش روی دانســته اند. به عبارتی دیگر سفر اوربان نشان 
داد کــه عملا صلح و گفت و گو بــرای غرب هیچ معنا و 
مفهومی ندارد و آنها صرفا به دنبال ســلطه در چارچوب 
منافع خویش می باشند. مســئله ای که نتیجه قطعی آن 
را شکســت میانجی گری اوربان و اســتمرار آتش جنک 

تشکیل می دهد.

یادداشت

گزارش

رژیم اشغالگر صهیونیستی، برای جلوگیری ازتشکیل کشور فلسطین، بزرگترین 
شــهرک ســازی در چند دهه اخیــر را کلید زد و ۱۲.7 هــزار کیلومتر مربع از 
زمین های دره اردن را برای آواره کردن فلســطینی ها و گسترش شهرک سازی 

در کرانه باختری مصادره کرد.  
رژیم صهیونیستی زمانی که هزاران فلسطینی درمناطق محدودی در روستاهای 
فلسطینی در محدوده منطقه »ب« طبق توافقنامه اسلو، تمرکز کرده اند ، ۱۲.7 
هــزار کیلومتر مربع از اراضی دره اردن که بیشــتر آن متعلق به شــهر عقربا در 
جنوب نابلس یکی از بزرگترین روســتاهای فلسطینی است، را مصادره کرده که 
بزرگترین مصادره زمین های فلسطینیان از سه دهه پیش بوده است.صلاح بنی 
جابر رئیس شــهرداری عقربا به خبرنگار العالم گفت: در کمتر از یک سال و نیم 
بیش از ۲5 کیلومتر مربع از اراضی شــهر عقربا مصادره شــد... و شهرک سازی 
به شــکلی ثابت و بر روی بیش از 8۰۰۰۰ دونم از منابع خاموش مرتعی شــهر 
عقربا در حال انجام است.وی خاطرنشان کرد: مقامات رسمی اسرائیل تلاش می 
کنند تا با ســوء اســتفاده از وضعیت اضطراری و جنگ علیه مردم فلسطین، هر 
چه بیشتر این اراضی را مصادره کنند و این نقش میان سطوح سیاسی و نظامی 
و شهرک نشــینان در حال تبادل است .دزدی زمین های فلسطینیان؛ سیاست 
شــهرک ســازی رژیم اســرائیل در کرانه باختری و پایداری و مقاومت ؛ روش 

فلسطینی ها برای تثبیت حضور خود در سرزمینشان است.
خبــر دیگــر آنکه فرماندهــان صهیونیســت براســاس تحقیقات انجام شــده 
دربارهعملیــات هفتــم اکتبر، بر این باورند که ارتــش در مأموریت خود در غزه 
شکســت خورده اســت. ارتش همچنین در جلوگیری از نفوذ اعضای حماس به 
شهرک »کیبوتس بئیری« شکست خورده است. همچنین گولان گفت: توصیف 
فاجعه برای وضعیت کنونی اسرائیل در نوار غزه کافی نیست. ادامه این وضعیت، 
قربانیان بیشــتر و فاجعه های دیگری را در راستای بقای سیاسی کابینه شکست 
خورده بنیامین نتانیاهو نخست وزیر به دنبال دارد.او تصریح کرد: آنچه در جریان 
اســت فقط فاجعه نیست بلکه شکســت، ننگ و حماقت بی حد و مرز است و ما 
بدون داشــتن هیچ هدفی، تلفات بیشــتری )در جبهه نبرد در نوار غزه و جبهه 
نبرد با حزب الله لبنان( می دهیم.روزنامه  معاریو اعتراف کرد رژیم صهیونیستی ۹ 
ماه پس از جنگی که از ابتدا در آن شکست خورده بود، در باتلاق غزه گیر کرده 
اســت.روزنامه صهیونیستی معاریو  تاکید کرد این رژیم در جنگی بی پایان است 
که اقتصاد آن و نیرو های ذخیره ارتش رژیم صهیونیســتی را متلاشــی و هر روز 

دســتیابی به پیروزی را تضعیف می کند.منابع پزشــکی در نوار غزه اعلام کردند 
که ۴۳۶ فلسطینی مبتلا به سرطان به سبب محاصره غزه و نبود دارو جان خود 
را از دســت داده اند.در همین راســتا، دیدبان حقوق بشــر اروپایی-مدیترانه نیز 
دیروز اعلام کرد: اسرائیل به محاصره مجروحان و بیماران نوار غزه ادامه می دهد 
و از ســفر آن ها برای درمان در خارج غزه جلوگیری می کند. اســرائیل بیشــتر 
بیمارســتان های غزه را تخریب یا از کار انداخته است.ابراز وفاداری عشایر غزه به 
مقاومت که منجر به اعلام شکســت طرح نتانیاهو برای به کارگیری عشایر غزه 
پس از پایان روزهای نبرد داشت، حکایت از اشتباه محاسباتی رژیم صهیونیستی 
برای آینده غزه دارد؛ اشــتباهی که در عملیات نظامی در غزه نیز کاملا آشــکار 
اســت.، عملیات طوفان الاقصــی، در 7 اکتبر ۲۰۲۳، رژیم صهیونیســتی را در 
بحرانی ترین وضعیت این رژیم  از زمان اشــغال رسمی فلسطین در سال ۱۹۴8 
میلادی، قرار داد. به همین دلیل، رژیم صهیونیســتی، برای خروج از این بحران، 

راهبرد حذف مقاومت فلسطین را در دستور کار خود قرار داد. 
سخنگوی گردانهای قسام شاخه نظامی حماس تأکید کرد: توانمندی های انسانی 
قسام در وضعیت بسیار خوبی است و ما توانستیم هزاران رزمنده جدید را جذب 
و ســاماندهی کنیم. ابوعبیده سخنگوی گردانهای قسام گفت: مردم ما همچنان 

در معرض تجاوزگری و نسل کشــی به خاطر چنگ زدن به سرزمینش قرار دارند.
وی افزود: همچنان در غزه بــدون هرگونه کمک خارجی می جنگیم، و مردم ما 
همچنــان مقاومت می کنند. جنبش حماس با اشــاره به تداوم جنایت های رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینیان، بر پایداری ملت فلسطین تأکید کرد.این جنبش 
افزود که افزایش حملات ارتش رژیم اشغالگر و یورش های آن به محله های شهر 

غزه، در ادامه نسل کُشی مستمر فلسطینیان است.
همچنیــن »فیلیپ لازارینی« کمیســر کل آنروا در این بــاره اعلام کرد: حدود 
۲۰۰۰ نفر از کارکنان ما تا کنون در طول جنگ در نوار غزه کشــته شــده اند و 
نهادهای ما در نوار غزه از ابتدای جنگ هدف عملیات نظامی اســرائیل بوده اند.

کویت و عربســتان حمله رژیم صهیونیســتی به مدرســه ای در النصیرات را که 
آوارگان در آن اقامت داشــتند، محکوم کرده و خواســتار بازخواست اشغالگران 
شدند.گزارشــگر حقوق بشر سازمان ملل در امور فلسطین تاکید کرد بی اعتنایی 
رسانه های غربی به نسل کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه به این معنی نیست 
که نسل کشی و سرکوب متوقف شده اســت. »فرانچسکا آلبانیز« گزارشگر ویژه 
حقوق بشــر سازمان ملل در امور فلســطین در صفحه خود در شبکه اجتماعی 

ایکس نوشت: ای انسانیت بیدار شو!
تظاهرکنندگان حامی فلســطین کاروان نخست وزیر جدید انگلیس را در جریان 
سفرش به ادینبرو محاصره کردند.پس از پایان نشست »کر استارمر« نخست وزیر 
جدید انگلیس با »جان سویینی« وزیر اول اسکاتلند در»بوت هاوس«، معترضانی 
که پرچم های فلســطین را در دست داشــتند مانع حرکت خودروی وی شدند.
براساس نوشــته روزنامه »دیلی میل«، معترضان مخالفت خود را با دخالت تیم 
امنیتی اســتارمر و پلیس اعلام کردند که به نخست وزیر انگلیس اجازه دادند از 
در پشتی خارج شود.این سفر نخست وزیر انگلیس به ادینبرو پس از پیروزی وی 
در انتخابات سراســری ۲۰۲۴ انجام شده است. خبر دیگر آنکه اسموتریچ، وزیر 
دارایی رژیم صهیونیســتی امروز دوشنبه گفت که توقف جنگ در حال حاضر و 
اجازه دادن به حماس برای بهبودی حماقت است که آنچه را که او دستاورد های 
جنگی  خواند که رژیم صهیونیســتی با خون فراوان به دست آورد، نابود خواهد 
کرد. ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی و بزالل اسموتریچ، 
تهدید می کنند که در صورتی که توافق شامل خروج اسرائیل از نوار غزه و اعلام 
پایان جنگ باشــد، ائتلاف حاکم را ترک خواهند کرد که در این صورت کابینه 

صهیونیستی از هم می پاشد.

چیست؟ دوره گردی  نتیجه 
فرامرز اصغری
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وزارت کشــور فرانســه در حالی اعلام کــرد که ائتلاف 
احزاب چپ گرا با کسب بیشــترین کرسی در انتخابات 
پارلمانی این کشــور در جایگاه نخســت قــرار گرفتند 
کــه نتیجه غیر منظره انتخابات موجی از خشــونت ها و 

درگیری های خیابانی را به همراه داشته است.
وزارت کشور فرانســه اعلام کرد نتایج نهایی شمارش آرا 
انتخابات پارلمانی این کشــور نشــان می دهد که ائتلاف 
جریان های چپ گــرا به نام »جبهه مردمی جدید« جدید 
با کسب ۱8۲ کرسی، در جایگاه نخست قرار گرفته است. 
براساس داده های منتشرشده از طرف وزارت کشور فرانسه، 
ائتلاف احزاب میانه رو به رهبری »امانوئل ماکرون« با کسب 
۱۶8 کرســی و ائتلاف احزاب راســت گرا به نام »اجتماع 
ملی« با کســب ۱۴۳ کرســی به ترتیب در جایگاه دوم و 
سوم قرار گرفته اند.»حزب جمهوری خواه« نیز با کسب ۴5 
کرســی در جایگاه چهارم قــرار دارد و بقیه احزاب نیز با 
کسب ۳۹ کرسی در جایگاه بعدی قرار دارند.مقامات محلی 
از مشــارکت ۶۰ درصدی مردم در پای صندوق های رأی 
خبر می دهند که بالاترین میزان مشارکت از سال ۱۹8۳ 
به شــمار می رود. امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه و 
سایر مقامات این کشور به شدت نگران به قدرت رسیدن 
راســتگرایان در پارلمان بودند. حتی مقامات اتحادیه اروپا 
نیز نگرانی خود را از این موضوع ابراز کردند.راســتگرایان 
با تاکید بر ملی گرایی، مخالف نهادهایی همچون اتحادیه 
اروپا هستند که اقدام به محدود کردن آزادی عمل کشورها 
می کنــد و به منافــع ملی اهمیتــی نمی دهد. همچنین 
راســتگرایان بر مقابله با بحران پناهجویــان تاکید دارند.

با اعلام نتایج نهایی دور دوم انتخابات پارلمانی فرانســه، 
هواداران راست گرایان و چپ گرایان به خیابان های فرانسه 
آمدند و نیروهای پلیس برای متفرق کردن آنها دســت به 
خشونت شد. رســانه ها گزارش دادند که ۳۰ هزار نیروی 
پلیس در سراسر فرانسه و 5 هزار نیروی پلیس در پاریس 
به حالــت آماده بــاش درآمدند.اما این همــه مانع وقوع 

درگیری ها در پاریس و دیگر شهرهای فرانسه نشد.
دور دوم انتخابات پارلمانی فرانسه در حالی برگزار شد که 
وزیر خارجه روسیه در سخنانی به انتخابات فرانسه تاخت 
و اعلام کرد که دور دوم انتخابات پارلمان برای دستکاری 
اراده رأی دهندگان طراحی شــده است.سرگئی لاوروف 
گفت که انتخابات پارلمانی در فرانســه کســی را به یاد 
دموکراسی نمی اندازد، زیرا دور دوم این انتخابات با هدف 
دســتکاری اراده رای دهندگان است.براســاس گزارش 
اســپوتنیک، لاوروف در این خصوص گفــت: دوره اول 
انتخابات مجلس فرانســه به پایان رسیده است و به نظر 
می رســد که دور دوم به طور خاص برای دستکاری اراده 
رای دهنــدگان در دور اول، زمانــی که برخی از نامزد ها 
نامزدی خود را پس می گیرند و متقاعد می شــوند که راه 
را بــرای پیروزی محافظه کاران یا پوپولیســت ها هموار 
کنند، طراحی شــده است.کشورهای اروپایی به دور دوم 
انتخابات پارلمانی فرانسه واکنش نشان داده و از ناکامی 
راســت های افراطی در تلاش برای دستیابی به اکثریت 
پارلمانی ابراز خوشحالی کردند.پس از اینکه نخست وزیر 
فرانسه اســتعفای خود را به مکرون تسلیم کرد، رئیس 

جمهور این کشور آن را نپذیرفت.

اعلام نتایج انتخابات پارلمانی فرانسه در پی داشت

آغاز شورش های شهری و درگیری با پلیس
این روزها در حالی نخســت وزیر مجارســتان به دنبال 
صلح است و حتی به چین سفر کرده، اما در نقطه مقابل 
لنــدن به جنگ دامن می زند چنانکــه وزیر دفاع جدید 
انگلیس ۴8 ساعت پس از آنکه به این مقام منصوب شد 
به اوکراین سفر و با »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور 

این کشور دیدار کرد.
»جان هیلی« وزیر دفاع جدید انگلیس در جریان ســفر 
به اودسا، کمک های نظامی جدیدی را به اوکراین وعده 
داد و در عین حال تاکید کرد که ارســال کمک های از 
پیش تعیین شده را تسریع خواهد کرد.لازم به ذکر است 
که حزب کارگر بریتانیا وعده ارسال تسلیحات جدیدی 
را به اوکراین داده است و در جریان این سفر جان هیلی 
نیز ضمن اشاره به این موضوع، ارسال مهمات، موشک ها 

و گلوله هایی به اوکراین را وعده داد.
این در حالی که در مقابل مجارســتان برای صلح تلاش 
می کند. »شی جین پینگ« رئیس جمهور چین در دیدار 
بــا »ویکتور اوربان« نخســت وزیر مجارســتاناعلام کرد 
اوکراین و روسیه باید سلاح هایشــان را زمین بگذارند و 
برای حل مسائل شان به دنبال راه حل دیپلماتیک باشید.

شــبکه »سی سی تی وی« چین به نقل از شی جین پینگ 
اعلام کرد: به نفع همه طرف هاســت که تخاصم ها پایان 
یابد و هرچه ســریعتر راه حلی دیپلماتیــک پیدا کنند.

ویکتور اوربان، نخســت وزیر مجارستان در جریان دیدار 
با شــی جین پینگ، رئیس جمهور چیــن از طرح صلح 
پکن دربــاره جنگ اوکراین حمایت کرد.اوربان دراین باره 
گفت: مجارستانی ها ملتی صلح طلب هستند. از این رو، ما 

طرفدار صلح هستیم نه جنگ. درگیری نظامی در کشور 
همسایه یعنی اوکراین دو سال و نیم است که جریان دارد 
و در طول این مدت، مجارســتان همواره زیر سایه جنگ 
بوده است. در همین حال در ادامه رویکرد جنگ افروزانه 
غرب، دبیرکل ناتو از موافقت این ائتلاف با یک طرح پنج 
ماده ای برای حمایت از اوکراین که شامل انتقال حمایت 
بین المللی به یک فرماندهی یکپارچه و تعهد برای تداوم 
حمایت نظامی از کی یف می شــود، خبر داد.دبیرکل ناتو 
اذعان کرد که هیچ تضمینی مبنی بر پیوســتن اوکراین 

به این ائتلاف نظامی ظرف ۱۰ سال آینده وجود ندارد.
از میدان جنگ نیز خبر می رسد منابع اوکراینی گزارش 
دادند که در حمله موشــکی روسیه به شهر کی یف، ۲۰ 
نفر کشته و 5۰ تن نیز زخمی شده اند. روزنامه انگلیسی 
گاردین با اشاره به نشســت سالانه سران اعضای سران 
ســازمان ائتلاف آتلانتیک شمالی )ناتو( نوشت: پذیرش 
اوکراین در لیست کشــورهای عضو ناتو، امنیت ایالات 
متحده و متحدان ناتــو را کاهش می دهد و خطر قابل 

توجهی برای کل ائتلاف به دنبال دارد.
در همین حال  ســخنگوی وزارت امور خارجه چین با 
بیان اینکه ســازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( نباید 
وضعیــت اروپا را به هم بزند، تاکیــد کرد که این ائتلاف 
نظامی نباید در جهت آشــفتگی وضعیت منطقه آســیا 
و اقیانوســیه تلاش کند.ســخنگوی وزارت امور خارجه 
چین ادامه داد: ذهنیت ریشــه دار جنگ سرد و تعصب 
ایدئولوژیــک، منبع واقعی خطر اســت که صلح و ثبات 

جهانی را تهدید می کند.

با محوریت پرونده اوکراین صورت می گیرد

مجارستان به دنبال صلح، انگلیس در تکاپوی جنگ

برای جلوگیری از تشکیل کشور فلسطین و با حمایت غرب اجرا می شود 

بزرگ ترین مصادره زمین های فلسطینیان

در ادامــه مخالفت ها با نامزدی بایدن، چهار نماینده ارشــد دیگر دموکرات ها در 
مجلس نمایندگان آمریکا از جو بایدن رئیس جمهور این کشور درخواست کردند 

که از مبارزات انتخابات ریاست جمهوری این کشور کناره گیری کند.
پولیتیکو نوشــت، جری نادلر نماینده ایالت نیویورک، آدام اسمیت از واشنگتن، 
تــارک تاکانــو از کالیفرنیا و جو مــورل نماینده دیگر نیویــورک در یک تماس 
خصوصی ۲ ســاعته با حکیم جفریز رهبر اقلیت دموکرات در مجلس نمایندگان 
آمریکا چهار نماینده جدیدی هســتند که بر کناره گیــری بایدن تاکید کردند.
همچنیــن جیم هیمز نماینده ایالت کانتیکت، زو لوفگــرن از کالیفرنیا، دان بیر 
از ویرجینیا و ریک لارســن از ایالت واشــنگتن نیز در تماس با جفریز نسبت به 
وضعیت بایدن در مبارزات انتخابات ریاســت جمهوری ابراز نگرانی کردند.پیشتر 
انجی کریگ، لوید داگت نماینده ایالت تگزاس، رائول گریجالوا نماینده آریزونا و 

مایک کویگلی از ایالت ایلینوی خواستار کناره گیری بایدن شده بودند.
مــارک وارنر ســناتور دموکــرات ایالــت ویرجینیا قصــد دارد هفتــه جاری 
گفت وگوهایــی در ایــن باره با همتایــان دموکرات خود در ســنا انجام دهد.در 

شــرایطی که بحث بر ســر عملکرد جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در نخستین 
مناظــره انتخاباتی با »دونالد ترامپ« کماکان ادامــه دارد گمانه زنی هایی درباره 
 احتمــال جایگزین شــدن »کاملا هریس« به جــای او در میــان دموکرات ها 

مطرح شده است.
روزنامه گاردین نوشــته با آنکه بایدن اصرار می ورزد که در رقابت انتخاباتی باقی 
خواهــد ماند وضعیت کاملا هریس در نظرســنجی ها بهبود پیدا کرده و خود او 
هم در سخنرانی هایش جرأتمندانه تر و با اعتماد به نفس بیشتر صحبت می کند.
نظرسنجی اخیر ســی ان ان که در تاریخ ۲ جولای منتشر شد حاکی از آن است 
کــه میزان محبوبیت دونالد ترامپ با ۴۹ درصــد در برابر بایدن با ۴۳ درصد در 
بین رای دهندگان آمریکایی ، ۶ درصد بیشــتر است. نتایج این نظرسنجی برای 

مقایسه مقبولیت ترامپ در برابر هریس ۴7 به ۴5 درصد است.

همچنین در این نظرســنجی مشخص شد که رای دهندگان مستقل از هریس با 
۴۳ درصــد در برابر ترامپ با ۴۰ درصد حمایت می کنند و رای دهندگان میانه 
رو از هــر دو حزب با 5۱ درصد در برابــر ۳۹ درصد، هریس را به ترامپ ترجیح 
می دهند.    علاوه بر این، نتایج نظرســنجی انجام شده توسط رویترز/ایپسوس 
که پس از مناظره تلویزیونی بین ترامپ و بایدن انجام شد، نشان داد که هریس 
و ترامــپ رقابت نزدیکی دارند به این ترتیب که ۴۲ درصد طرفدار هریس و ۴۳ 

درصد پشتیبان ترامپ هستند.
همچنین نظرسنجی های داخلی انجام شده توسط کمپین بایدن پس از مناظره 
با ترامپ نشــان داد که هریس همان میزان شــانس بایدن برای شکست دادن 
ترامــپ را دارد، در حالی که ۴5 درصد رای دهندگان اظهار کردند که به هریس 
و ۴8 درصــد گفتند که به ترامپ رای می دهند.جو بایدن رئیس جمهور آمریکا 
در حالــی که با فشــارهای فزاینده هم حزبی هایش برای کنــاره گیری از ادامه 
رقابت های انتخاباتی روبروســت، تلاش دارد تا با جریان کناره گیری از رقابت ها 

مقابله کند.

زمزمه های برکناری بایدن بلند تر می شود 


